



SFC SECURITIES LTD

(Formerly member of Summit Finance Group)

(Member of The Nigerian Stock Exchange)

Customer Care: +234 1 454 5253

Price List of Symbols Traded Today 26/05/2017

COMPANY	REF PRICE	PAST CLOSE	OPEN	HIGH	LOW	CLOSE	CHANGE (N:K)	% CHANGE	VOLUME	VALUE	AVERAGE PRICE
ZUP	104.99	104.99	104.99	104.99	104.99	104.99	0.00	0.00	4,077	428,044.23	104.99
ACADEMY	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	7,400	3,700.00	0.50
ACCESS	7.30	7.30	7.59	7.66	7.42	7.59	0.29	3.97	144,728,631	1,098,490,309.29	7.59
AFRIPRUD	2.87	2.87	2.88	2.90	2.80	2.90	0.03	1.05	2,479,427	7,190,338.30	2.90
AFRPAINTS	2.47	2.47	2.35	2.35	2.35	2.35	(0.12)	(4.86)	500,000	1,175,000.00	2.35
AGLEVENT	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72	0.00	0.00	46	33.12	0.72
AICO	0.52	0.52	0.52	0.52	0.51	0.51	(0.01)	(1.92)	1,668,521	850,945.71	0.51
AIRSERVICE	4.27	4.27	4.48	4.48	4.48	4.48	0.21	4.92	120,532	539,983.36	4.48
ASHAKACEM	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00	0.00	0.00	1,100	12,100.00	11.00
BERGER	5.88	5.88	5.88	5.88	5.88	5.88	0.00	0.00	15,738	92,539.44	5.88
BOCGAS	3.30	3.30	3.30	3.30	3.30	3.30	0.00	0.00	200	660.00	3.30
CADBURY	9.90	9.90	9.50	9.50	9.42	9.42	(0.48)	(4.85)	416,669	3,925,021.98	9.42
CAP	34.25	34.25	34.25	34.25	34.25	34.25	0.00	0.00	8,064	276,192.00	34.25
CAVERTON	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96	0.00	0.00	57,800	55,488.00	0.96
CCNN	5.00	5.00	5.25	5.25	5.20	5.20	0.20	4.00	186,694	970,808.80	5.20
CHAMPION	2.15	2.15	2.16	2.16	2.16	2.16	0.01	0.47	304,064	656,778.24	2.16
CILEASING	0.67	0.64	0.67	0.67	0.64	0.65	0.01	1.56	2,850,722	1,852,969.30	0.65
CONOIL	34.00	34.00	34.00	34.00	34.00	34.00	0.00	0.00	24,626	837,284.00	34.00
CONTINSURE	1.27	1.27	1.25	1.25	1.24	1.24	(0.03)	(2.36)	597,175	740,497.00	1.24
CORNERST	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	11,000	5,500.00	0.50
COURTVILLE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	15	7.50	0.50
CUSTODYINS	3.30	3.45	3.30	3.46	3.46	3.46	0.01	0.29	10,084,773	34,893,314.58	3.46
CUTIX	2.10	2.04	2.10	2.10	2.01	2.01	(0.03)	(1.47)	262,547	527,719.47	2.01
CWG	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54	0.00	0.00	450	1,143.00	2.54
DANGCEM	163.00	163.00	165.00	168.00	165.00	166.80	3.80	2.33	601,445	100,321,026.00	166.80
DANGFLOUR	4.15	4.10	4.15	4.29	4.10	4.19	0.09	2.20	3,949,077	16,546,632.63	4.19
DANGSUGAR	6.85	6.85	6.75	6.85	6.75	6.80	(0.05)	(0.73)	4,268,090	29,023,012.00	6.80
DIAMONDBNK	0.90	0.90	0.91	0.94	0.90	0.93	0.03	3.33	204,115,575	189,827,484.75	0.93
DUNLOP	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	45,120	22,560.00	0.50
ETERNA	3.49	3.49	3.66	3.66	3.66	3.66	0.17	4.87	664,879	2,433,457.14	3.66
ETI	9.80	9.80	10.10	10.29	10.10	10.29	0.49	5.00	1,782,672	18,343,694.88	10.29
FBNH	4.66	4.44	4.66	4.89	4.66	4.89	0.45	10.14	23,121,516	113,064,213.24	4.89
FCMB	1.16	1.16	1.16	1.20	1.15	1.19	0.03	2.59	28,061,718	33,393,444.42	1.19
FIDELITYBK	0.97	0.97	0.96	1.01	0.96	1.01	0.04	4.12	29,182,010	29,473,830.10	1.01
FIDSON	2.14	2.04	2.14	2.12	2.05	2.12	0.08	3.92	815,000	1,727,800.00	2.12
FIRSTALUM	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	16,006	8,003.00	0.50
FLOURMILL	19.27	19.27	19.46	20.23	19.46	20.23	0.96	4.98	3,689,767	74,643,986.41	20.23
FO	46.02	46.00	46.02	46.02	46.00	46.00	0.00	0.00	438,678	20,179,188.00	46.00
FTNCOCOA	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	3	1.50	0.50
GLAXOSMITH	17.64	16.80	17.64	17.64	16.80	16.80	0.00	0.00	25,477	428,013.60	16.80
GUARANTY	33.60	33.60	33.70	35.28	33.70	35.28	1.68	5.00	59,246,131	2,090,203,501.68	35.28
GUINNESS	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	0.00	0.00	59,594	4,171,580.00	70.00
HONYFLOUR	1.23	1.23	1.18	1.27	1.18	1.27	0.04	3.25	1,888,611	2,398,535.97	1.27
INFINITY	1.44	1.44	1.44	1.44	1.44	1.44	0.00	0.00	500	720.00	1.44
INTBREW	21.96	21.96	21.96	21.96	21.96	21.96	0.00	0.00	9,060	198,957.60	21.96
JAIZBANK	0.91	0.91	0.95	0.95	0.95	0.95	0.04	4.40	131,100	124,545.00	0.95
JAPAUOIL	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	110,000	55,000.00	0.50
JBERGER	39.86	39.86	39.86	39.86	39.86	39.86	0.00	0.00	75	2,989.50	39.86
JOHNHOLT	0.57	0.59	0.57	0.57	0.59	0.59	0.00	0.00	1,000	590.00	0.59
LASACO	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	800,100	400,050.00	0.50
LAWUNION	0.91	0.91	0.91	0.91	0.91	0.91	0.00	0.00	20,790	18,918.90	0.91

LEARNAFRCA	0.81	0.81	0.77	0.77	0.77	0.77	(0.04) ↓	(4.94)	195,770	150,742.90	0.77
LINKASSURE	0.63	0.63	0.63	0.63	0.63	0.63	0.00 →	0.00	4,000	2,520.00	0.63
LIVESTOCK	0.89	0.89	0.91	0.91	0.87	0.87	(0.02) ↓	(2.25)	1,807,515	1,572,538.05	0.87
MANSARD	1.81	1.81	1.90	1.90	1.90	1.90	0.09 ↑	4.97	63,700	121,030.00	1.90
MAYBAKER	1.53	1.46	1.53	1.46	1.46	1.46	0.00 →	0.00	637,162	930,256.52	1.46
MEDVIEWAIR	1.54	1.54	1.54	1.54	1.54	1.54	0.00 →	0.00	10,000	15,400.00	1.54
MOBIL	299.63	299.63	284.65	284.65	284.65	284.65	(14.98) ↓	(5.00)	30,064	8,557,717.60	284.65
MORISON	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65	0.00 →	0.00	10,000	16,500.00	1.65
MRS	39.03	39.03	39.03	39.03	39.03	39.03	0.00 →	0.00	8,604	335,814.12	39.03
NAHCO	3.04	3.04	3.00	3.00	2.89	2.89	(0.15) ↓	(4.93)	588,741	1,701,461.49	2.89
NASCON	8.70	8.70	8.50	8.50	8.50	8.50	(0.20) ↓	(2.30)	710,601	6,040,108.50	8.50
NB	145.00	145.00	144.00	145.00	144.00	145.00	0.00 →	0.00	705,052	102,232,540.00	145.00
NCR	7.71	7.71	7.71	7.71	7.71	7.71	0.00 →	0.00	20	154.20	7.71
NEIMETH	0.58	0.58	0.60	0.60	0.60	0.60	0.02 ↑	3.45	137,114	82,268.40	0.60
NEM	1.07	1.07	1.02	1.12	1.02	1.02	(0.05) ↓	(4.67)	3,110,880	3,173,097.60	1.02
NESTLE	870.00	870.00	870.00	870.00	870.00	870.00	0.00 →	0.00	67,467	58,696,290.00	870.00
NIGERINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	14,100	7,050.00	0.50
NPFMCRFBK	1.31	1.31	1.25	1.26	1.25	1.26	(0.05) ↓	(3.82)	383,272	482,922.72	1.26
OANDO	8.70	8.36	8.70	9.13	8.27	9.00	0.64 ↑	7.66	6,860,626	61,745,634.00	9.00
OKOMUOIL	50.90	50.90	52.99	52.99	52.99	52.99	2.09 ↑	4.11	202,008	10,704,403.92	52.99
PAINTCOM	0.65	0.65	0.65	0.65	0.65	0.65	0.00 →	0.00	5,000	3,250.00	0.65
PREMPAIRS	10.39	10.39	10.39	10.39	10.39	10.39	0.00 →	0.00	100	1,039.00	10.39
PRESCO	48.00	48.00	49.00	49.01	49.00	49.01	1.01 ↑	2.10	1,194,103	58,522,988.03	49.01
PZ	17.85	17.85	18.70	18.70	18.70	18.70	0.85 ↑	4.76	432,273	8,083,505.10	18.70
REDSTAREX	4.35	4.35	4.35	4.35	4.35	4.35	0.00 →	0.00	383,400	1,667,790.00	4.35
REGALINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	17,640	8,820.00	0.50
RTBRISCOE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	100	50.00	0.50
SEPLAT	390.00	390.00	390.00	390.00	390.00	390.00	0.00 →	0.00	1,120	436,800.00	390.00
SKYEBANK	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	6,960,299	3,480,149.50	0.50
STANBIC	26.01	26.01	26.00	26.95	26.00	26.95	0.94 ↑	3.61	4,213,614	113,556,897.30	26.95
STDINSURE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	100	50.00	0.50
STERLNBANK	0.73	0.73	0.73	0.76	0.71	0.75	0.02 ↑	2.74	14,970,387	11,227,790.25	0.75
TOTAL	260.05	260.05	260.00	260.00	260.00	260.00	(0.05) ↓	(0.02)	70,425	18,310,500.00	260.00
TOURIST	3.65	3.65	3.65	3.65	3.65	3.65	0.00 →	0.00	100	365.00	3.65
TRANSCORP	1.22	1.20	1.22	1.20	1.16	1.17	(0.03) ↓	(2.50)	9,347,452	10,936,518.84	1.17
TRANSEXPR	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.00 →	0.00	10	7.80	0.78
UACN	14.98	14.98	14.99	15.00	14.90	14.99	0.01 ↑	0.07	1,350,679	20,246,678.21	14.99
UAC-PROP	2.24	2.14	2.24	2.24	2.14	2.14	0.00 →	0.00	26,970,907	57,717,740.98	2.14
UBA	7.30	7.30	7.38	7.60	7.26	7.50	0.20 ↑	2.74	51,264,523	384,483,922.50	7.50
UBN	4.83	5.00	4.83	5.07	5.00	5.07	0.07 ↑	1.40	329,581	1,670,975.67	5.07
UCAP	3.39	3.25	3.39	3.38	3.23	3.23	(0.02) ↓	(0.62)	9,765,941	31,543,989.43	3.23
UNHOMES	3.02	3.02	3.02	3.02	3.02	3.02	0.00 →	0.00	20	60.40	3.02
UNILEVER	36.00	36.00	35.75	35.75	35.75	35.75	(0.25) ↓	(0.69)	388,998	13,906,678.50	35.75
UNITYBNK	0.54	0.54	0.56	0.56	0.52	0.56	0.02 ↑	3.70	6,226,800	3,487,008.00	0.56
UNIVINSURE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	44,200	22,100.00	0.50
UPDCREIT	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	0.00 →	0.00	88	880.00	10.00
UPL	4.03	4.03	4.03	4.03	4.03	4.03	0.00 →	0.00	600	2,418.00	4.03
VITAFUAM	2.64	2.64	2.51	2.60	2.51	2.51	(0.13) ↓	(4.92)	2,748,279	6,898,180.29	2.51
WAPCO	47.45	47.45	47.45	47.45	47.45	47.45	0.00 →	0.00	472,511	22,420,646.95	47.45
WAPIC	0.52	0.52	0.51	0.51	0.51	0.51	(0.01) ↓	(1.92)	683,306	348,486.06	0.51
WEMABANK	0.51	0.51	0.51	0.51	0.50	0.50	(0.01) ↓	(1.96)	430,122	215,061.00	0.50
ZENITHBANK	18.22	18.22	18.45	19.13	18.41	19.13	0.91 ↑	4.99	44,331,930	848,069,820.90	19.13

NOTE:

THE CHANGE (PRICE AND %) IS BASED ON PREVIOUS CLOSE.